「埼玉医療薬学懇話会」

平成28年度総会ならびに

第36回学術研究講演会開催のお知らせ

 平成28年度総会ならびに第36回学術研究講演会を下記の日程にて開催いたしますので、奮っ

てご参加下さいますようお願い申し上げます。

平成28年5月

埼玉医療薬学懇話会

会長  小林 大介

記

日 時：平成28年7月16日（土）

総会      12：30～

特別講演       13：00～ 「薬局―病院の患者情報の共有」

「どうしたら薬－薬連携」（仮）

         醍醐 智子 先生（株式会社スギ薬局 柏豊四季店 薬剤師）

「切れ目のない質の高い安心・安全な薬物療法を目指して」（仮）

         平野 道夫 先生（まい薬局未来堂、所沢市薬剤師会理事 ）

「薬―薬連携への期待 ―在宅患者と家族の声―」（仮）

         岸野 多津子 様

（埼玉県坂戸市鶴舞自治会 まちづくり委員会 高齢化検討部会 部会

長）

一般講演      15：10～

会 場：さいたま市文化センター（JR南浦和駅 西口より徒歩7分）（地図参照）

  〒336-0024  埼玉県さいたま市南区根岸1-7-1

参 加：「参加申込用紙」に必要事項を記入の上、7月2日（土）までに参加の有無をFAXもしくはメー

ルで送信して下さい。

参加費：学術研究講演会；  2000円（学生証提示で無料）

その他：日本薬剤師研修センター受講シール 3単位（申請中）

 FAX/e-mail送信先

城西大学薬学部・埼玉医療薬学懇話会事務局

         八巻 努

（Tel：049-271-7650/FAX：049-271-7650）

    e-mail:saiyk@josai.ac.jp

2016年5月16日

埼玉医療薬学懇話会 平成28年度総会ならびに第36回学術研究講演会

参加申込用紙

氏名：

（フリガナ）：

連絡先

所属施設名：

住所：

電話番号：

FAX：

E-mail：

いずれかに○をつけてください。

■総会：            参加       不参加

■学術研究講演会：       参加       不参加